附件4
                                 容缺受理终止办理通知书

：
  你（单位）于       年    月   日申请办理审批事项并作出相应承诺，因                  ，经研究，根据《漳平市水利局关于公布社会投资的水利工程建设项目容缺受理审批服务事项清单的通知》的规定，我单位决定终止办理你（单位）的申请的该项审批服务事项。
   特此通知。

[bookmark: _GoBack]                                                                   漳平市水利局（公章）
                                                                      年    月    日